

Trzebnica, dnia 22.11.2023 r.

liPF.272.11.2023

**Strona internetowa prowadzonego  
postępowania**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA SWZ NR 1**

Dotyczy: postępowania pn. **Dostawa sprzętu komputerowego do Powiatowego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie w ramach projektu „Nowe umiejętności – nowe możliwości”** prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.).

Powiat Trzebnicki, jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 284 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z poniższym:

**Pytanie nr 1:**

„Wykonawca prosi o potwierdzenie cały wolumen gazu stanowiący przedmiot zamówienia nie podlega ochronie taryfowej w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202).

Jeśli punkty podlegają ochronie taryfowej, Wykonawca prosi o sporządzenie i udostępnienie oświadczeń o ochronie taryfowej (jeszcze na etapie postępowania).

Dodatkowo prosi o określenie w jakim stopniu punkty podlegają ochronie (procent zużycia dla wszystkich PPG).”

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie jest podmiotem objętym ochroną taryfową.

**Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?”

**Odpowiedź nr 2:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?”

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

**Pytanie nr 4:**

„Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%. W przypadku braku zgody, Wykonawca prosi o procentowe maksymalnego odchylenia ponad zamówienia podstawowe.”

**Odpowiedź nr 4:**

Zmiany dotyczące ewentualnego zwiększenia wynagrodzenia przysługującego wykonawcy z tytułu zwiększenia zużycia paliwa gazowego zostały przewidziane we wzorze umowy w § 7 ust. 2 pkt. 2).

**Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.”

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 6:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedaży VAT na adres e-mail?”

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 7:**

**„Dot. zapisów Zał. 9 Projekt Umowy – par. 3 / formularz ofertowy**

Wykonawca prosi o poprawienie grup taryfowych na grupy OSD. Wskazane grupy taryfowe są grupami taryfowymi aktualnego sprzedawcy, nie są taryfami OSD.

Wykonawca wnosi również o modyfikację grup taryfowych w formularzu ofertowym.”

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający jest zakwalifikowany zgodnie z zasadami na dzień zawarcia umowy do grupy taryfowej: W\_4\_WR, W\_3.6\_WR.

**Pytanie nr 8:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD?

Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku). Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.1. taryfy PSG Sp. z o.o.”

**Odpowiedź nr 8:**

W przypadku braku zgody na powyższe pytanie Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

**Pytanie nr 9:**

„Dot. zapisów Zał. 9 Projekt Umowy – par. 4 pkt 4

Czy powyższy zapis dotyczy również punktu w grupie taryfowej W-3.6, czy tylko punktów W-4?

Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 zgodnie z taryfą OSD dokonywane są w okresach dwumiesięcznych.”

**Odpowiedź nr 9:**

Powyższy zapis dotyczy również grupy taryfowej W-3.6.

**Pytanie nr 10:**

**„Dot. zapisów Zał. 9 Projekt Umowy – par. 6**

Wykonawca prosi o obniżenie maksymalnych kar do 5%.”

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### Pytanie nr 11:

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

### Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powiat Trzebnicki działając zgodnie art. 284 ust. 3 oraz w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ oraz załącznik nr 2 i nr 3 do SWZ w zakresie:

- rozdz. XVII ust. 1 SWZ - terminu składania - po zmianie **24.11.2023r. godz. 10:00**
- rozdz. XVIII ust. 1 SWZ - terminu otwarcia ofert - po zmianie **24.11.2023r. godz. 10:05**
- rozdz. XIX ust. 1 SWZ - termin związania ofertą - po zmianie **23.12.2023r.**
- W formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, zmienia się grupy taryfowe było:  
*BW 3.12T*  
*BW 4*  
jest:  
*W 3.6 WR*  
*W 4 WR*
- W formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ zmienia się grupę taryfową było:  
*BW-3.12T*  
*BW-4*  
jest:  
*W 3.6 WR*  
*W 4 WR*

**Niniejsza zmiana stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**



Załączniki:

- 1) SWZ po zmianie z dnia 22.11.2023r.
- 2) Załącznik nr 2 do SWZ
- 3) Załącznik nr 3 do SWZ

Zatwierdzam:

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-)  
Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-)

Sporządziła: Julia Mądra